



Since 1907

## Jost's Engineering Company Limited

Registered Office : Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai - 400 001, India  
CIN : L28100MH1907PLC000252 Phone : +91-22-62378200 Fax : +91-22-62378201  
E-mail : jostsho@josts.in Website : www.josts.com

CBS KG ST.EXC

28<sup>th</sup> May, 2018

The Stock Exchange, Mumbai  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
**Mumbai 400 001.**

Dear Sir,

**Subject: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Further to our letter dated 26<sup>th</sup> May, 2018, enclosed please find herewith Xerox copy of paper cutting of The Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) dated 27/05/2018, in support of having published the Extract of the Audited Financial Results for the year ended 31<sup>st</sup> March, 2018.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Jost's Engineering Company Limited

(Ms. Khushboo Gupta)  
Compliance Officer

Encl.: As above.

**pdfMachine - is a pdf writer that produces quality PDF files with ease!**

**Get yours now!**

"Thank you very much! I can use Acrobat Distiller or the Acrobat PDFWriter but I consider your product a lot easier to use and much preferable to Adobe's" A.Sarras - USA

**JOST'S ENGINEERING COMPANY LIMITED**

CIN No. L28100MH1907PLC000252

Regd. Office: Great Social Building, 60 Sir Phirozeshah Mehta Road, Mumbai – 400001

Tel. No.: 91-22-62378200, Fax: 91-22-62378201, Website: www.josts.com, Email: jostsho@josts.in

**Extract of Standalone (for the Quarter and Year Ended 31, March, 2018)  
and Consolidated (for the Year Ended 31, March, 2018) Audited Financial Results**

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone			Consolidated	
	Quarter Ended 31.03.2018	Year Ended 31.03.2018	Quarter Ended 31.03.2017 in the Previous year	Year Ended 31.03.2018	Previous Year Ended 31.03.2017
	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited
Total Income from operations	2703.54	9198.12	3068.16	9351.11	9100.14
Net Profit/(Loss) from ordinary activities before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items.	191.30	177.82	169.31	150.84	(5.58)
Exceptional Items (Refer Note No.3)	-	-	(0.60)	-	216.72
Net Profit/(Loss) after tax	220.90	207.41	169.91	167.74	(222.30)
Total Comprehensive Income for the period	188.50	175.01	169.91	135.34	(222.30)
Equity Share Capital	93.29	93.29	76.46	93.29	76.46
Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	-	-
Earnings Per Share of Rs.10/-each (not annualised) Rs.					
(a) Basic :	23.68	24.16	20.52	19.54	(26.84)
(b) Diluted:	23.68	15.30	22.22	20.61	(16.40)

**Notes:**

- The audited standalone and consolidated financial results of the company for the year ended March 31, 2018 have been reviewed by the audit committee of the Board and approved by the Board of Directors at its meeting held on May 26, 2018.
- The Company adopted Indian Accounting Standards ("Ind AS") from 1st April 2017 and accordingly results for the quarter and year ended March 31, 2018 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified by the Ministry of corporate affairs as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and the other accounting principles generally accepted in India.
- The reconciliation of Net profit & Equity for the quarter and year ended 31 March 2018 in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS financials is as per Annexure A.
- Consequent to the introduction of Goods & Service Tax Act (GST) w.e.f. 1st July 2017, Central Excise, Value Added Tax (VAT), etc have been subsumed into GST in accordance with Indian Accounting Standard 18 on "Revenue" and schedule III of the Companies Act 2013, GST is not included in revenue from operation for the applicable periods. Accordingly, the Revenue from operations for the quarter and year ended 31 March 2018 are not comparable with the corresponding period / previous year presented results.
- The company has reported standalone financial results on a quarterly basis pursuant to the option made available as per regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The standalone and consolidated financial results are available on company's website (www.josts.com).
- During the year, Josts Engineering Company Limited ("Josts") has made a right issue of 1,68,223 equity shares of Rs 10 each at price of Rs.594.00 per equity share including premium of Rs 584 per share. The rights issue was subscribed by 1.6 times. Total capital raised from rights issue was Rs.999.24 lakhs. These shares were allotted on December 26, 2017. The funds raised from rights issue have been utilised as per objects stated in letter of offer dated 8 November 2017.
- Non – Current assets of the Company include capital work-in-progress of Rs.30.77 lakhs. This represents development of new indigenous Diesel Forklift of 2ton – 3 ton which is being carried out.
- On April 20, 2017, the Company has acquired majority stake (60.24%) in MHE Rentals India Private Limited ("MHE") for Rs 60,000. Total investment made in MHE during the year 2017-18 is Rs 300.06 lacs. This was not a subsidiary in previous year. Hence no consolidated financial statements has been prepared for the previous year. As the consolidation has been reported for the first time, annual figures for the year ended 31st March 2018 has been given.
- Company is in the process of acquiring leasehold land including building at a price of Rs 554.00 lacs and has entered into an agreement on April 12, 2018. The land is located at MIDC Murbad, District Thane. The rationale behind investment is for expansion of Company's manufacturing activities.
- The Board of Directors at its meeting held on May 26, 2018, has recommended dividend of Rs.2/- per equity share (face value Rs 10) for the financial year 2017-18.
- Results for the quarter ended March 31, 2018 and March 31, 2017 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and reviewed year to date figures up to the third quarter of the respective financial year.
- Figures for the earlier period (s) have been regrouped, wherever necessary.

For Jost's Engineering Company Limited

Place : Mumbai  
Date : 26th May,

pdfMachine

Is a pdf writer that produces quality PDF files with ease!

Produce quality PDF files in seconds and preserve the integrity of your original documents on nearly all Windows platforms, if you can print from a windows application you can convert it to PDF.

Get yours now!

**लेखापरीक्षित स्टॅंडअलोन (31 मार्च, 2018 रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी व वर्षासाठी) आणि कन्सॉलिडेटेड (31 मार्च, 2018 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी) वित्तीय निकालांचा सारांश**

(₹. लाखांत)

वर्षातील	स्टॅंडअलोन			कन्सॉलिडेटेड	
	31.03.2018 रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी	31.03.2018 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी	31.03.2017 रोजी संपलेल्या मागील वर्षातील तिमाहीसाठी	31.03.2018 रोजी संपलेल्या वर्षासाठी	31.03.2017 रोजी संपलेल्या मागील वर्षासाठी
	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न	2703.54	9198.12	3068.16	9351.11	9100.14
सामान्य कामकाजातून मिळालेला निव्वळ नफा / (तोटा), करपूर्व, असाधारण आणि/किंवा असामान्य बाबीपूर्वी	191.30	177.82	169.31	150.84	(5.58)
असाधारण बाबी (टीप क्र. 3 पहा)			(0.60)		216.72
निव्वळ नफा / (तोटा) करानंतर	220.90	207.41	169.91	167.74	(222.30)
या कालावधीसाठीचे एकूण सर्वांगीण उत्पन्न	188.50	175.01	169.91	135.34	(222.30)
इक्विटी भाग भांडवल	93.29	93.29	76.46	93.29	76.46
रिझर्व (ताळेबंदात दाखवलेले रिव्हॅल्यूएशन रिझर्व वगळून)	-	-			
प्रति भाग उत्पन्न, ₹.10/- प्रत्येकी प्रमाणे (अॅन्युअलाइज्ड नाही) ₹.					
अ) मूलभूत:	23.68	24.16	20.52	19.54	(26.84)
ब) सौम्यीकरण केलेले :	23.68	15.30	22.22	20.61	(16.40)

**टीपा :**

- कंपनीच्या 31 मार्च, 2018 रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या लेखापरीक्षित स्टॅंडअलोन व कन्सॉलिडेटेड आर्थिक निकालांचे परीक्षण बोर्डाच्या ऑडिट समितीने केलेले आहे व त्याला बोर्ड ऑफ डायरेक्टरांच्या दिनांक 26 मे, 2018 रोजी झालेल्या सभेत मंजुरी दिलेली आहे.
- कंपनीने इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स ("Ind AS") चा 1 एप्रिल 2017 पासून स्वीकार केलेला असून त्यानुसार दिनांक 31 मार्च, 2018 रोजी संपलेल्या तिमाहीचे व वर्षाचे निकाल कॉंपॅरिट अफेअर्स मंत्रालयाने जारी केलेल्या, कंपनीच्या कायदा, 2013 च्या कलम खाली 133 निर्देशित केलेल्या इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (IndAS) नुसार आणि भारतात सामान्यपणे स्वीकारल्या गेलेल्या अकाउंटिंगच्या तत्त्वानुसार आहेत.
- 31 मार्च 2018 रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षासाठी निव्वळ नफा व इक्विटीमदलचे समावोजन इंडियन जीएएपी नुसार एकूण सर्वांगीण उत्पन्नाबरोबर घेतलेले असून ते परिशिष्ट अमधील IndAS financials नुसार आहे.
- गुडस अँड सर्विस टॅक्स कायदा (GST) दिनांक 1 जुलै 2017 पासून लागू झाल्यानंतर, 'रेव्हॅन्यू' संदर्भातील इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड 18 आणि कंपनीच्या कायदा, 2013 च्या सेक्शन 2 नुसार सेंट्रल एक्ससाइज, मूल्यवर्धित कर (व्हॅल्यू अडेड टॅक्स - VAT) इत्यादी जीएएसीमध्ये समाविष्ट करण्यात आले आहेत, लागू असलेल्या कालावधीसाठी कामकाजातून मिळालेल्या उत्पन्नात जीएएसी समाविष्ट केलेला नाही. त्यानुसार, 31 मार्च 2018 रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी व वर्षासाठी कामकाजातून मिळालेले उत्पन्न संबंधित कालावधीसाठी/मागील वर्षात सादर केलेल्या निकालांशी तुलना करण्यायोग्य नाही.
- कंपनीने सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या रेग्युलेशन 33 नुसार उपलब्ध असलेल्या पर्यायाखाली स्टॅंडअलोन आर्थिक निकाल तिमाही तत्वावर जाहीर केलेले आहेत. स्टॅंडअलोन व कन्सॉलिडेटेड आर्थिक निकाल कंपनीच्या वेबसाइटवर (www.josts.com) येथे उपलब्ध आहेत.
- वर्षभरात, जोस्ट 'स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेड ("Josts") ने प्रत्येकी ₹. 10 किंमतीच्या 1,68,223 इक्विटी भागांचा राइट इश्यू ₹. 594.00 प्रति इक्विटी भाग याप्रमाणे केला आहे ज्यात प्रति भाग ₹.584 प्रीमियमचा समावेश आहे. राइट्स इश्यूला 1.6 पटीनी नोंदणी करण्यात आली. राइट्स इश्यूतून उभे करण्यात आलेले एकूण भांडवल ₹. 999.24 लाख होते. हे भाग डिसेंबर 26, 2017 रोजी अलॉट करण्यात आले. राइट्स इश्यूतून उभ्या करण्यात आलेल्या निधीचा उपयोग दिनांक 8 नोव्हेंबर 2017 रोजीच्या लेटर ऑफ ऑफरमध्ये नमूद केलेल्या उद्देशांसाठी करण्यात आलेला आहे.
- कंपनीच्या नॉन-करंट असेट्समध्ये ₹. 30.77 लाख वर्क-इन-प्रोग्रेसचा समावेश आहे. यात नवीन देशी डिझेल फोर्कलिफ्ट 2टन-3टन चा समावेश आहे, ज्याचे काम चालू आहे.
- 20 एप्रिल, 2017 रोजी, कंपनीने एमएचड रेंटल्स इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ("MHE") मध्ये ₹. 60,000 चा मेजॉरिटी स्टॉक (60.24%) मिळवला आहे. एमएचडमध्ये वर्ष 2017-18 मध्ये केलेली एकूण गुंतवणूक ₹. 300.06 लाख आहे. मागील वर्षी ही सबसिडिअरी (सहयोगी कंपनी) नव्हती. त्यामुळे मागील वर्षासाठी कन्सॉलिडेटेड आर्थिक अहवाल तयार करण्यात आलेला नाही. कन्सॉलिडेशन प्रथमच सादर करण्यात आलेले आहे त्यामुळे 31 मार्च 2018 रोजी संपलेल्या वर्षासाठीच्या वार्षिक संख्या देण्यात आल्या आहेत.
- कंपनी ₹. 554.00 लाख किंमतीत लीजहोल्ड जमीन इमारतीसह ताब्यात घेण्याची प्रक्रिया करीत आहे आणि कंपनीने दिनांक 12 एप्रिल, 2018 रोजी करारपत्र केलेले आहे. ही जमीन एमआयडीसी मुम्बई, जिल्हा ठाणे येथे आहे. या गुंतवणुकीमागील उद्देश कंपनीचे उत्पादनकार्य वाढवणे हा आहे.
- दिनांक 26 मे, 2018 रोजी बोर्ड ऑफ डायरेक्टरांनी घेतलेल्या सभेत, प्रति इक्विटी भाग (दर्शनी मूल्य ₹.10) वर ₹. 2/- डिविडंड जाहीर करण्याची शिफारस केलेली आहे.
- दिनांक 31 मार्च, 2018 आणि 31 मार्च, 2017 रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे निकाल हे संपूर्ण आर्थिक वर्ष आणि परीक्षण केलेल्या वर्षातील (इयर टू डेट) संबंधित आर्थिक वर्षातील तिसऱ्या तिमाहीसाठीच्या लेखापरीक्षित संख्यांमधील बॅलन्सिंग संख्या आहेत.
- जेथे आवश्यक असेल तेथे आधीच्या कालावधीतील (कालावधीतील) संख्यांचे पुनर्एकत्रीकरण करण्यात आले आहे.

 ठिकाण : मुंबई  
 तारीख : 26 मे, 2018

**जोस्ट 'स इंजिनिअरिंग कंपनी लिमिटेड**  
 सगी /

pdfMachine

**A pdf writer that produces quality PDF files with ease!**

Produce quality PDF files in seconds and preserve the integrity of your original documents

nearly all Windows platforms, simply open the document you want to convert, click "p

"Broadgun pdfMachine printer" and that's it! Get yours now!